
差圧伝送器修理工事

条件付き一般競争入札京都府宮津市字滝馬705　池田電気㈱　

尼崎浄水場

\4,928,000-

令和3年6月22日

令和3年6月30日

令和4年3月18日令和3年7月1日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥5,180,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥4,454,000

起 工 番 号 工管事第　9　号

池田電気㈱ 4,480,000 落札

西川計測㈱ 4,450,000 失格

対象機器(差圧伝送器)

　A系活性炭吸着槽1～8槽 … ８台

・主要機器 … １式

・撤去工 … １式

・据付工 … １式

・組合せ試験工 … １式



起重機点検工事

条件付き一般競争入札尼崎市東海岸町1-43　㈱大和工業所　

大道取水場、淀川取水場、猪名川浄水
場及び尼崎浄水場

\5,995,000-

令和3年6月22日

令和3年6月25日

令和4年3月25日令和3年6月28日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥5,860,800

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥4,757,000

起 工 番 号 工管事第　13　号

㈱大和工業所 5,450,000 落札

㈱日立ﾌﾟﾗﾝﾄﾒｶﾆｸｽ 14,000,000

・年次点検工 … １１台

・荷重試験工 … １１台

・性能検査受験 … １０台



猪名川浄水場及び尼崎浄水場　分析計取替工事

条件付き一般競争入札神戸市中央区京町80　西川計測㈱　関西支社

猪名川浄水場及び尼崎浄水場

\28,380,000-

令和3年6月22日

令和3年7月1日

令和4年3月18日令和3年7月2日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥29,630,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥25,778,000

起 工 番 号 改管事第　1　号

西川計測㈱ 25,800,000 落札

池田電気㈱ 25,048,000

対象機器

　猪名川浄水場　残留塩素計 … １台

　尼崎浄水場　　 残留塩素計 … ３台

　　　　　　　　　　　紫外線吸光度計 … １台

・主要機器 … ５台

・撤去工 … １式

・据付工 … １式

・組合せ試験工 … １式


